
                                                                

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«Про затвердження статуту та структури 

Комунального закладу « Ювілейна загальноосвітня школа I ступеня №2  

Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району 

 Дніпропетровської області» в новій редакції» 

 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Положенням про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 серпня 2010 р. № 778, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань освіти, культури, охорони, здоров’я, фізкультури, спорту та соціального 

захисту населення, Ювілейна селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

        1.Змінити назву Комунальний заклад «Ювілейна початкова школа №2» 

Дніпропетровської районної ради Дніпропетровської області на Комунальний заклад 

«Ювілейна загальноосвітня школа I ступеня Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області». 

        2.Затвердити статут Комунального закладу «Ювілейна загальноосвітня школа I 

ступеня  № 2 Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської 

області» в новій редакції (Додаток 1). 

         3. Затвердити структуру Комунального закладу « Ювілейна загальноосвітня школа I 

ступеня № 2 Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської 

області» (Додаток 2). 

         4.Директору Комунального закладу « Ювілейна загальноосвітня школа I ступеня №2 

Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської області» 

(Полупановій В.М.)  подати документи на реєстрацію нової редакції Статуту. 

         5.Вважати таким, що втратив чинність Статут Комунального закладу «Ювілейна 

початкова школа №2» Дніпропетровської районної ради Дніпропетровської області, 

затвердженим рішенням сесії V скликання від 22 листопада 2007 року №198-15 

Дніпропетровської районної ради Дніпропетровської області. 

         6.Контроль за виконання цього рішення покласти на відділ освіти Ювілейної 

селищної ради та постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури та соціального захисту населення. 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                         Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

201-9/VІІ 


	Дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	«Про затвердження статуту та структури
	Комунального закладу « Ювілейна загальноосвітня школа I ступеня №2
	Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району
	Дніпропетровської області» в новій редакції»
	1.Змінити назву Комунальний заклад «Ювілейна початкова школа №2» Дніпропетровської районної ради Дніпропетровської області на Комунальний заклад «Ювілейна загальноосвітня школа I ступеня Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпро...
	2.Затвердити статут Комунального закладу «Ювілейна загальноосвітня школа I ступеня  № 2 Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської області» в новій редакції (Додаток 1).

